

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 18 - Schodiště**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				207 266,85
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>207 266,85</b>
DPH základní	21,00%	ze	207 266,85	43 526,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>250 792,89</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 18 - Schodiště**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>207 266,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	163 853,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	265 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	-101 646,15
PSV - Práce a dodávky PSV	43 413,00
767 - Konstrukce zámečnické	43 413,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>207 266,85</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 18 - Schodiště**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**207 266,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**163 853,85**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**265 500,00**

5	K	389941013R00	Kovové doplň. kce pro montáž dílců, nad 10 kg vč. dodávky, popis viz. tabulka "schodišťové stupně"2950	kg	2 950,000	90,00	265 500,00
					2 950,000		

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**-101 646,15**

1	K	430321616U00	Schodišťová kce ŽB C25/30 XC2 0,2*2,83*2,1*4*(-1) 0,2*4*1,2*8*(-1) 0,2*1,3*2,69*(-1) 0,2*4*1,2*2*(-1) 0,17*0,5*0,3*1,2*110*(-1) Součet	m3	-18,419	2 850,00	-52 494,15
					-4,754		
					-7,680		
					-0,699		
					-1,920		
					-3,366		
					-18,419		

8	K	430321616U02	Nabetonávka schodišťových stupňů z vláknobetonu "vč. podstupnice z Fermacelové desky a odmaštění a písklová penetrace ocel. kce" 110	ks	110,000	370,00	40 700,00
					110,000		

2	K	430361821R00	Výztuž schodišťové konstrukce z oceli 10 505(R)	t	-0,400	23 000,00	-9 200,00
3	K	431351121R00	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-62,040	1 200,00	-74 448,00
4	K	431351122R00	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-62,040	100,00	-6 204,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**43 413,00**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**43 413,00**

6	K	767996701R02	Vyřezání schodišťových stunů s ponecháním nosné ocelové kce	kpl	1,000	43 413,00	43 413,00
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------